[image: Герб р-н]АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  09.01.2025 № 1
                            г. Похвистнево

О внесении изменений в Постановление от 03.12.2024 № 831 «Об утверждении маршрутной сети регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории муниципального района Похвистневский Самарской области»

	В соответствии со статьями 25,26 Федерального закона от 13.07.2015 №220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", с целью изучения пассажиропотока по маршруту №271 «Старопохвистнево-Первомайск-Старопохвистнево», руководствуясь Уставом района, Администрация муниципального района Похвистневский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории муниципального района Похвистневский Самарской области дополнив рейсом, согласно Приложения к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление действует с 10.01.2025г. до 31.01.2025г.
3. Отделу экономики и реформ совместно с директором МАУ «Автотранспортное учреждение муниципального района Похвистневский» Самарской области по истечении указанного выше срока, провести анализ востребованности в дальнейшем дополнительного рейса по маршруту №271 «Старопохвистнево-Первомайск-Старопохвистнево».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации района в сети Интернет.

И.о.Главы района                                                                          С.В. Черкасов

Приложение
к Постановлению Администрации
муниципального района Похвистневский
Самарской области
[bookmark: _GoBack]от 09.01.2025 № 1

РЕЕСТР
муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории
муниципального района Похвистневский Самарской области

ПЕРЕВОЗКИ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ АВТОБУСАМИ МАУ «АВТОТРАНСПОРТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОХВИСТНЕВСКИЙ» МАРКИ ПАЗ-3205
Экологические характеристики транспортных средств – не ниже ЕВРО 2
Вид регулярных перевозок – по установленным маршрутам

МАРШРУТНАЯ СЕТЬ ВНУТРИРАЙОННЫХ ПАССАЖИРСКИХ ПЕРЕВОЗОК ПО ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	№ п/п
	№ и наименование маршрута
	Населенные пункты
	Протяженность маршрута (км)
	Время отправления с начального пункта
	Время отправления с конечного пункта
	Дни недели
	Дата открытия маршрута
	примечание

	9.1
	№271 «Старопохвистнево-Первомайск- Старопохвистнево»
	Ср.Аверкино (пов)
Б.Ёга (пов)
Кр.Ключи(пов)
Н.Ягодное
Подбельск
Савруха
Мочалеевка
Первомайск
Ст.Аманак
	46

	15-00

	16-35

	2,5

28.10.1999

На период длительных выходных и праздничных дней, утвержденных правительством РФ, могут вноситься временные изменения в расписание.

Порядок посадки и высадки пассажиров осуществляется, если это не запрещено Федеральным законом, в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок.

Директор МАУ «Автотранспортное учреждение м.р. Похвистневский»                     С.И. Колесников
image1.jpeg